Originale

CONSE)RZIO
BONIFICA DI PAESTUM

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

N. 124 del 09 MARZO 2023

OGGETTO: Attivazione deposito telematico — provvedimenti

L’anno duemilaventitre alle ore 17:00 del giorno 09 del mese di Marzo nella
sede Consortile, convocata con avviso N. 3006 spedito in data 03.03.2023 si & riunita

la Deputazione Amministrativa con l'intervento dei Sigg.:

1)  Ciuccio Roberto Presidente Sl
2)  Matrone Alfonso Vice Presidente NO
3)  Ciliberti Luigi Componente Sl
4)  Frunzo Carmine * Sl
5) lannelli Giovanni " Sl
6) Tedesco Giovanni " Sl
7)  Mondany Morelli Veronica Delegato Regionale Sl

Sono assenti i Sigg.: Matrone Alfonso

Giustificano I'assenza i Sigg.: Matrone Alfonso

Assume la Presidenza il Sig. Ciuccio Roberto

Assiste con funzioni di Segretario: Ing. Guido Contini

IL PRESIDENTE

Constatata la legalita del numero degli intervenuti e visto I'art. 26 dello Statuto mette in
discussione 'argomento segnato al n. 12 o.d.g. relativo all'oggetto.




LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

PREMESSO che:

I'ufficio Legale ha la necessita di dotarsi di software gestionale con tecnologia cloud
per invio atti telematici, comunicazioni uffici giudiziari e gestione pratiche per un
efficace sistema di monitoraggio delle attivita svolte e avvisi sullo stato dei depositi
telematici effettuati, sullo stato delle Notifiche telematiche -effettuate, sulle
comunicazioni di cancelleria ricevute, su scadenze e udienze imminenti;

da un indagine effettuata tra i vari operatori sul mercato, la Giuffré Francis Lefebrvre
spa ha proposto un software che corrisponde alle specifiche tecniche richieste;
PRESO ATTO

Del preventivo della Francis Lefebrvre spa acquisito dal’Ente con prot. n. 3345 del
09/03/2023 ad oggetto il software gestionale Clienspili con tecnologia cloud per invio
atti telematici, comunicazioni uffici giudiziari e gestione pratiche con abbonamento
annuale di € 220,00 oltre iva 22%;

PRESO ATTO della proposta formulata dal Direttore dellEnte ing. Guido Contini e
del relativo parere di regolarita reso dallo stesso;

PRESO ATTO del parere di regolarita reso dal Capo Settore Legale, avv. Ida Lucia
lervolino;

PRESO ATTO del parere di regolarita reso dal Capo Settore Ragioneria e
Patrimonio, dott.ssa Daniela Gregorio;

ATTESA la propria competenza ai sensi del vigente statuto;

a voti unanimi espressi secondo le forme di legge;

DELIBERA

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

di prendere atto del preventivo acquisito dallEnte con prot. n. 3345 del 09/03/2023
con offerta del software gestionale Clienspit con tecnologia cloud per invio atti
telematici, comunicazioni uffici giudiziari e gestione pratiche con abbonamento
annuale di € 220,00 oltre iva 22%;

di imputare la spesa di € 220,00 oltre iva al mastro di bilancio n. 4.1.0.32
“abbonamenti” come da indicazione del Capo Settore Ragioneria e Patrimonio,
dott.ssa Daniela Gregorio;

di liquidare alla societa Giuffré Francis Lefebrvre spa limporto di € 220,00 a
ricevimento fattura, per I'attivazione del’abbonamento Clienspiu;

di demandare al Presidente ogni conseguente adempimento.




PARERI DI REGOLARITA’ SULLA PROPOSTA DELIBERATIVA

proposta di deliberazione

GGETTO: Attivazione deposito telematico — provvedimenti

DIREZIONE
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA: FAVOREVOLE
Capaccio Paestum, li 08.03.2023

Il Dirgttore_ -
v ]

(Ing. Gui J*Q’Q’&)ﬁ‘lm )

SETTORE RAGIONERIA E PATRIMONIO
PARERE DI REGOLARITA CONTABILE: FAVOREVOLE.

Capaccio Paestum, li 08.03.2023

il Capo Settore Ragioneria e Patrimonio

%omuﬂxl 81/.' A

(Dott.ssa Daniel/é V(ﬁfegorio)

SETTORE LEGALE

PARERE DI REGOLARITA LEGALE: FAVOREVOLE.

;Zapo Sett 1je Legale

v Ida Lﬁé@ Iervolmo)

Capaccio Paestum, |i 08.03.2023




la seduta viene tolta alle ore 17:15
Letto ed approvato, viene cosi sottoscritto.

IL gﬁéiETARIO IL PRESIDENTE
(\ﬁ - /

LA -

UVU\

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Sottoscritto Segretario certifica che la presente deliberazione n. 124 e stata
pubblicata all’Albo dell’Ente il 23.03.2023 e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, ai sensi
dell'art.31 dello Statuto.

Capaccio Paestum, 1i 23.03.2023

IL SEGRETARIO

Ll -
N A AA

Uwul




